
Johtavan rakennustarkastajan virka haettavaksi 20.4.–12.5.2026 
Muhoksen kunnan tekniset palvelut julistaa haettavaksi JOHTAVAN 
RAKENNUSTARKASTAJAN VIRAN (virka perustettu 1.6.2026 alkaen). 
 
Muhoksen kunnan rakennusvalvonnan palvelutarve kasvaa merkittävästi kunnassa 
käynnistyvien teollisten rakennushankkeiden myötä. Rakennuslupaprosessien 
sujuvuuden ja riittävän viranomaiskapasiteetin varmistamiseksi kunta vahvistaa 
rakennusvalvonnan henkilöstörakennetta ja hakee vakituiseen virkaan johtavaa 
rakennustarkastajaa. 
 
Johtava rakennustarkastaja sijoittuu kunnan organisaatiossa teknisen johtajan 
alaisuuteen ja toimii rakennusvalvontatehtävissä suoraan 
rakennusvalvontaviranomaisena toimivan yhdyskuntalautakunnan alaisuudessa. 

Tehtävän tarkoitus ja keskeiset tehtävät 
Johtava rakennustarkastaja vastaa rakennusvalvonnan kokonaisuudesta sekä sen 
toiminnan ja talouden kehittämisestä. Lisäksi johtava rakennustarkastaja osallistuu 
rakennusvalvonnan seudullisen yhteistyön kehittämiseen. 

Tehtävä sisältää rakennusvalvonnan käyttötalousbudjetin valmistelun, seurannan ja 
raportoinnin sekä yksikön prosessien kehittämisen ja sähköisten palvelujen edistämisen. 
Johtava rakennustarkastaja esittelee rakennuslupa-asiat yhdyskuntalautakunnalle ja 
valmistelee rakennusvalvonnan maksut sekä viranhaltijapäätökset toimivaltansa 
puitteissa. Työhön kuuluu rakentamis-, purku-, toimenpide- ja maisematyölupien 
käsittely ja päätöksenteko, rakentamisen aikainen valvonta ja katselmusten 
suorittaminen sekä rakennetun ympäristön jatkuva valvonta ja tarvittavien 
hallintopäätösten valmistelu. Lisäksi tehtävä sisältää rakentamisen ohjausta ja 
neuvontaa kuntalaisille, suunnittelijoille ja rakentajille sekä osallistumista 
rakennusjärjestyksen, kaavojen ja muiden paikallisten määräysten valmisteluun. Työ 
edellyttää tiivistä yhteistyötä kunnan muiden toimialojen, pelastusviranomaisen ja 
ulkopuolisten asiantuntijoiden kanssa. 

Arvostamme kokemusta esihenkilötyöstä, käytännön rakennusvalvontatehtävistä, 
rakennusvalvonnan kehittämisestä sekä teollisten investointien ohjauksesta ja 
valvonnasta. 

Kelpoisuusvaatimukset 
– soveltuva rakennusalan korkeakoulututkinto tai muu tehtävään soveltuva koulutus 
– vähintään viiden vuoden työkokemus rakennustöiden suunnittelu-, työnjohto- tai 
valvontatehtävistä 
– hyvä rakentamista koskevan lainsäädännön, määräysten ja ohjeiden tuntemus 
– perehtyneisyys rakennusvalvonnan sähköisiin lupajärjestelmiin ja 
paikkatietojärjestelmiin 



– kyky itsenäiseen päätöksentekoon sekä hyvät kirjalliset ja suulliset viestintätaidot 
 

Tehtävä edellyttää oman auton käyttöä. 

Palkkaus 
Tehtäväkohtainen palkka 1.6.2026 alkaen on 3 995,00 €/kk. Palkkaus määräytyy 
kunnallisen teknisen alan virka- ja työehtosopimuksen (TS) mukaisesti. 

Virka täytetään 
Viran täyttäminen kuuluu yhdyskuntalautakunnan toimivaltaan. Virka täytetään 1.6.2026 
alkaen tai sopimuksen mukaan. Valitun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista. Virkaa täytettäessä noudatetaan 6 
kuukauden koeaikaa. 

Hakeminen 
Sähköinen hakemus liitteineen tulee jättää 12.5.2026 klo 16.00 mennessä osoitteessa 
www.kuntarekry.fi. Hakemuksia ei palauteta. 

Lisätietoja 
Lisätietoja tehtävästä antaa tekninen johtaja Mikko Kari, puh. 044 497 0308, 
mikko.kari@muhos.fi. 

Muhoksen kunta on savuton työpaikka. 


